

روزنه

سیدحسین موسویان:

سناریوی عراق روی میز بولتون

● سیدحسین موسویان در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی دموکراسی آمریکا تاکید کرد: ترامپ اشتباه کرد که برجام و میز مذاکره را ترک کرد. ابشان می‌تواند با بازگشت به برجام، به میز مذاکره برگردد. دیپلمات پیشین کشورمان در این گفت‌وگو درباره تحولات اخیر در خلیج‌فارس، به‌ویژه در رابطه با حمله به برخی نفت‌کش‌ها صحبت کرد. برشی از این گفت‌وگو را در ادامه می‌خوانید.

از زمانی که جان بولتون به‌عنوان مشاور امنیت ملی آمریکا منصوب شد، من انتظار چنین وضعیتی را نداشته‌ام. در مقالات و مصاحبه‌های متعدد در یک سال گذشته در مورد چنین وضعیتی هشدار داده‌ام. دو عضو برجسته کنگره آمریکا، مورفی و هاییم در مقاله یواس‌ای تودی نوشته‌اند که بولتون آمریکا را به سمت جنگ با ایران هدایت می‌کند. قبلا هم سناتور دوربین سرمقاله‌ای در همین مورد نوشت. حقیقت اول این است که هدف جان بولتون روشن است. او در مقاله‌ای در نیویورک تایمز نوشت که تنها راه‌حل بمباران ایران است. او متحد گروه تروریستی منافقین بوده و در سخنرانی در نشست سالانه آنها، آرزو کرده که حکومت فعلی ایران ساقط شود و این گروهک تروریستی بر ایران حکومت کند. بنابراین ذهنیت و استراتژی و برنامه جان بولتون کاملا معلوم است. دومین حقیقت این است که نتانیاهو سال‌هاست که تلاش کرده آمریکا به ایران حمله کند. او امروز نفوذ فوق‌العاده‌ای در کاخ سفید دارد. نتانیاهو علنا گفت که او عامل تصمیم ترامپ برای خروج از برجام و تعیین سپاه پاسداران ایران به‌عنوان سازمان تروریستی بوده است.

حقیقت سوم اینکه بن‌سلمان، ولیعهد عربستان و بن‌زاید، ولیعهد امارات، سال‌هاست که آمریکا را برای حمله نظامی به ایران تحت فشار قرار داده‌اند. جان کری، وزیر خارجه قبلی آمریکا، سه‌بار علنی گفته که در هر ملاقاتی با سعودی‌ها، اماراتی‌ها و اسرائیلی‌ها از ما می‌خواستند که به ایران حمله کنیم. بنابراین نقشه تیم چهارنفره «B» متشکل از بولتون، نتانیاهو، بن‌سلمان و بن‌زاید روشن است. آنها بهترین موقعیت را در کاخ سفید پیدا کرده‌اند که آرزوی چندین‌ساله خود را تحقق بخشیده و پای آمریکا را به جنگ با ایران بکشانند.

اعضای کنگره آمریکا، ایران، اروپایی‌ها و دیگر اعضای جامعه جهانی مکرر در مورد این سناریو هشدار داده‌اند؛ سناریویی که برای منطقه، ایران، آمریکا و جامعه جهانی فوق‌العاده خطرناک است. مگر فاجعه حمله به عراق چگونه رخ داد. آنهایی که آمریکا را برای حمله به عراق تشویق کردند، چه کسانی بودند؟ همین نتانیاهو بود که به نشست کنگره آمریکا آمد و در حضور صدها عضو کنگره گفت که ما مدارک و شواهد متقن داریم که صدام حسین تسلیحات کشتار جمعی دارد و از القاعده حمایت می‌کند، بوش را وادار به حمله به عراق کرد و بعد همه فهمیدند و نه سلاح کشتار جمعی وجود داشت و نه حمایتی از القاعده.

همه می‌فهمند که همان سناریوی عراق روی میز بولتون است. معتقدم که شخص ترامپ جنگ نمی‌خواهد. او حتی به دنبال تغییر رژیم نیست. اما تیم B به تدریج او را به سمت جنگ می‌کشاند. به منطقه نگاه کنید. عواقب حمله آمریکا به افغانستان را ببینید. بعد از ۱۷ سال اشغال افغانستان، امروز ۵۰ درصد افغانستان در اختیار طالبان قرار گرفته است و آمریکا برای مذاکره با طالبان التماس می‌کند تا راه آبرومندی برای قرار پیدا کند.

ده‌ها هزار نفر در افغانستان کشته شدند. پنج، شش هزار آمریکایی‌در عراق کشته شدند. به وضع یمن نگاه کنید. این‌همه فاجعه کافی نیست؟ این دیپلمات پیشین کشورمان درباره آنچه در مورد نفت‌کش‌ها اتفاق افتاد، تاکید کرد: من از ماه‌ها قبل در مورد چنین سناریوهایی گفته‌ام که ممکن است با خلق چنین سناریوهایی بخواهند ترامپ را به دام جنگ بکشانند. عاملان چنین توطئه‌هایی به دنبال طراحی حوادثی هستند که تعدادی از سربازان آمریکایی یا تأسیسات آمریکایی یا تأسیسات متحدان آمریکا مورد حمله قرار گیرد و بلافاصله هم ایران را متهم کنند تا ترامپ را در وضعیت عملیات نظامی قرار دهند. صیغیت عملیات نظامی قرار دهند. داده که برجام یک توافق چندجانبه بین‌المللی است و اگر قادر به اجرای آن نیستید، توقع نداشته باشید که ایران برای همیشه به‌طور یک جانبه برجام را اجرا کند.

تحریم‌های آمریکا موجب یک فاجعه انسانی است، زیرا مردم ایران در واردکردن دارو و غذا نیز با مشکل مواجه هستند. استراتژی جان بولتون جنگ است که با جنگ اقتصادی علیه مردم ایران آغاز شده و هدف آنها مجازات مردم ایران است. با این خیال که مردم را وادار به شورش علیه حاکمیت کنند. آقاسی ظرف چند هفته پیش در آمریکا بوده و برای آزمایش اینکه آیا آمریکا نیات انسان‌دوستانه را درک می‌کند یا خیر، پیشنهاد تبادیل زندانیان را داد تا منهای اینکه گناهکار هستند یا نه، یک قدم انسان‌دوستانه متقابل برداشته شود. اما آمریکا این پیشنهاد انسان‌دوستانه را رد کرد و نشان داد که در واشنگتن نیات انسان‌دوستانه معنی ندارد.

politics@sharghdaily.ir

آلمان و فرانسه برای احیای برجام به ولادیمیر پوتین متوسل شده‌اند؛ رئیس‌جمهوری روسیه اخیرا گفته در رابطه ایران و آمریکا آتش‌نشان نیست. یک روزنامه آمریکایی نوشته صدراعظم آلمان و رئیس‌جمهور فرانسه در تماسی تلفنی با رئیس‌جمهور روسیه درباره وضعیت برجام رایزنی کردند. به گزارش ایسنا، به نقل از روزنامه آمریکایی سیمور تریبون، دفتر نخست‌وزیری آلمان روز سه‌شنبه اعلام کرد که آنکلا مرکل، صدراعظم آلمان و امانوئل مکرון، رئیس‌جمهور فرانسه در تماسی تلفنی با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه بر ضرورت قانع‌کردن ایران برای ماندن در توافق هسته‌ای تاکید کردند و این سه کشور بر سر حفظ آن توافق کردند. درهمین حال وزارت امور خارجه روسیه در بیانیه‌ای اعلام کرد ضرورت دارد کمیسیون مشترک برجام تشکیل نشود تا کشورهای عضو برجام بتوانند درباره راهکارهایی که حفظ برجام را تضمین می‌کنند، تصمیم بگیرند. وزارت امور خارجه روسیه در بیانیه‌ای تاکید کرد: ما امیدواریم که امکان جلوگیری از گسترش بیشتر تنش‌ها فراهم باشد.

دیپلماسی

تقاضای اروپایی‌ها از ایران و آمریکا: تنش‌ها را کم کنید

تماس با پوتین برای حفظ برجام

این تا حد زیادی به شرکای اروپایی ما و توانایی آنها برای پاسخ مناسب به نگرانی‌های ایران بستگی دارد تا شرایطی برای حفظ روابط تجاری با ایران برای شرکت‌هایی که [به تجارت با ایران] علاقه‌مند هستند، به وجود بیاورند. همچنین در این بیانیه مطرح شد: ما همچنین انتظار داریم که با پیشرفت فعالیّت مشترک، ایران از تعلیق برخی تعهدات خود در چارچوب برنامه جامع اقدام مشترک [برجام] خودداری کند. مسکو بر این عقیده است که ضرورت دارد کمیسیون مشترک توافق هسته‌ای ایران تشکیل شود. وزارت امور خارجه روسیه در ادامه اظهار کرد: در کل، آینده برنامه جامع اقدام مشترک درباره توافق هسته‌ای ایران، نگرانی‌ها را افزایش می‌دهد. ضرورت تشکیل جلسه کمیسیون مشترک برجام بیش از قبل آشکار می‌شود. امیدواریم این کمیته سرانجام تعیین شود تا کشورهای عضو توافق [هسته‌ای] درباره راهکارهایی برای عادی‌سازی وضعیت در راستای تضمین حفظ برجام تصمیم‌گیری کنند. ریاکوف، معاون وزیر خارجه و مذاکره‌کننده ارشد روسیه نیز در همین زمینه گفت: «روسیه

پمپئو و شاناهان در جلسه محرمانه با قانون‌گذاران آمریکایی:

جنگ‌طلبان زیر ذره‌بین کنگره



عکس: Getty Images

چندین‌بار مدعی شده که کشورش شاهد فعالیت‌هایی از سوی ایران بوده که ممکن است منجر به تنش در منطقه شود. او همچنین با وجود زیرسؤال‌رفتن مکرر این گمانه‌زنی‌ها، بار دیگر در یک گفت‌وگوی رادیویی مدعی شد که به احتمال زیاد ایران پشت برخی از عملیات‌های خرابکارانه اخیر در خلیج‌فارس قرار داشته است.

اطلاعات دست‌کاری‌شده و مخدوش در مورد ایران از هشدار داده و تاکید دارند که تنها از مجرای برخی از نمایندگان نزدیک به کاخ سفید در جریان اطلاعات مربوط به ایران قرار می‌گیرند. در همین راستا، هفته گذشته رؤسای سه کمیته روابط خارجی، نیروهای مسلح و اطلاعات کنگره آمریکا در نامه‌ای از مایک پمپئو، وزیر خارجه این کشور، خواسته بودند که اطلاعات طبقه‌بندی‌شده در مورد ایران را در اختیار قانون‌گذاران قرار دهد. این امر در حالی صورت گرفت که در هفته‌های گذشته اختلاف‌نظر معناداری میان مقامات اطلاعاتی و وزارت خارجه آمریکا درباره اطلاعات مربوط به ایران بروز کرد و متعاقب آن، نمایندگان کنگره ضمن هشدار نسبت به تحریف این اطلاعات اعلام کردند که کاخ سفید در حال تدارک شرایطی برای ایجاد یک درگیری نظامی با ایران است. در همین رابطه بود که نانسی پلوسی، رئیس مجلس نمایندگان آمریکا، صراحتا اعلام کرد که دونالد ترامپ برای آغاز یک جنگ جدید نیاز به مجوز کنگره دارد و قانون‌گذاران آمریکایی به‌هیچ‌عنوان چنین مجوزی را برای دولت آمریکا صادر نخواهند کرد.

شکاف بر سر اطلاعات تحریف‌شده

برخی از مقامات کاخ سفید، از جمله مایک پمپئو، وزیر خارجه و جان بولتون، مشاور امنیت ملی آمریکا، در روزهای گذشته ضمن تشدید جنگ روانی علیه ایران، مدعی شده بودند که تهران در حال تدارک برای اقداماتی به منظور ضربه‌زدن به منافع آمریکا در منطقه خاورمیانه است. این امر زمانی قابل‌توجه به نظر می‌رسد که در طول یک هفته گذشته چند اتفاق مشکوک نظیر حمله به چهار کشتی نفت‌کش در نزدیکی‌های بندر فجیره امارات و نیز حمله راکتی به نزدیکی‌های سفارت آمریکا در منطقه سبز بغداد پهنانه‌های لازم برای مقامات کاخ سفید برای تشدید این جنگ روانی را فراهم کرده است. در همین رابطه مایک پمپئو در روزهای اخیر

همچنین در روز قبل روبن گالگو، یکی از اعضای کمیته نیروهای مسلح سنای آمریکا، در گفت‌وگویی با شبکه MSNBC، با اشاره به تالش‌های کاخ سفید برای استفاده از روش‌های سخت‌افزاری، تصریح کرده است: وقایعی که اکنون در منطقه در حال رخ‌دادن است، نه امنیت ملی و نه منافع آمریکا را مورد هدف قرار نداده است. بنا بر گزارش خبرگزاری یورونیوز، این نماینده دموکرات ایالت آریزونا به این شبکه تلویزیونی گفته چیزی که من را بیشتر نگران کرد این بود که دولت در حال تلاش برای ایجاد موقعیتی است که ما را به سمت جنگ سوق می‌دهد. با آنکه ممکن است برخی

تهدیدات امنیتی وجود داشته باشد، اما این تهدیدها در حدی نیست که نیاز باشد تجهیزات خود را به آن منطقه منتقل و کشوری را تهدید به جنگ کنیم که در‌حال‌حاضر نسبتاً می‌تواند از خود دفاع کند.

عقب‌نشینی تندروها در برابر کنگره

از سوی دیگر دویچه‌وله در گزارشی درباره جلسه غیرعلنی اعضای مجلس سنا و کنگره آمریکا با مقامات ارشد کاخ سفید گزارش داد که پاسخ‌های پمپئو و شاناهان به پرسش‌های نمایندگان کنگره نتوانسته از تردیدها و نگرانی‌های اعضای حزب دموکرات این کشور بکاهد. هم‌زمان روزنامه نیویورک‌تایمز نیز با انتشار جزئیات بیشتری از این نشست گزارش داده است که مایک پمپئو و پاتریک شاناهان در مقابل این پرسش نمایندگان کنگره که آیا علت اصلی وقوع حوادث اخیر در منطقه رفتارهای دولت ترامپ بوده یا اقدامات ایران؟ سعی کرده‌اند که اعضای مجلس نمایندگان را نسبت به تهدیدآمیز بودن اقدامات ایران متقاعد کنند.

در همین راستا و درحالی‌که گفته می‌شود برخی از نمایندگان دموکرات کنگره معتقد بودند که رفتارهای دولت ترامپ منجر به بروز تنش‌های اخیر در منطقه خاورمیانه بوده و عملا مذاکره با ایران را از بین برده، مایک پمپئو پس از این جلسه، چندبار دیگر مدعی شد که احتمالا ایران پشت برخی از اقدامات اخیر در منطقه بوده است، اما در ادامه تاکید کرد که هنوز دولت آمریکا در این خصوص به نتیجه قطعی نرسیده و همچنان به تجزیه‌وتحلیل این حوادث پاتریک شاناهان، سرپرست وزارت دفاع آمریکا نیز مدعی شده که انگیزه تحرکات نظامی اخیر آمریکا

خواهان برگزاری فوری نشست کمیسیون مشترک برجام است». **درخواست آلمان از ایران و آمریکا** وزیر امورخارجه آلمان نیز از افزایش اختلافات میان تهران و واشنگتن ابراز نگرانی کرد و خواستار آرام‌شدن اوضاع شد. به گزارش خبرگزاری آنا‌تولی، هایکو ماس، وزیر امورخارجه آلمان در نشست‌ی در هامبورگ با ابراز نگرانی از افزایش اختلافات میان ایران و آمریکا گفت وضعیت در خاورمیانه خطرناک است و این دو کشور باید اختلافات خود را کاهش دهند. ماس تصریح کرد: خاورمیانه منطقه‌ای است که گروه‌های تروریستی در آن فعال هستند. تروریست‌ها ممکن است حملاتی انجام دهند تا خشونت ایجاد و تحریک به جنگ کنند. او در ادامه خاطرنشان کرد آلمان امکان منعهد به پیگیری راهکار دیپلماتیک برای رفع اختلافات بر سر توافق هسته‌ای و نقش ایران در منطقه است. همچنین وزارت امورخارجه چین خواستار خویش‌ن‌داری ایران و آمریکا شد و تاکید کرد گفت‌وگو بهترین راه برای رسیدگی به نگرانی‌های طرف مقابل است.

معطوف به جنگ با ایران نبوده و بیشتر با هدف بازدارندگی صورت گرفته است. او همچنین یادآور شده است که طبق بررسی‌های صورت‌گرفته حمله‌ای به منافعی آمریکا در منطقه صورت نگرفته و پاسخ محتاطانه آمریکا منجر به بازنگری ایرانی‌ها در این خصوص شده است.

بنابر گزارش نیویورک‌تایمز، با وجود برخی حمایت‌ها از سوی نمایندگان جمهوری‌خواه نسبت به اقدامات ترامپ علیه ایران، نمایندگان دموکرات کنگره اطلاعات ارائه‌شده توسط مقامات ارشد کاخ سفید را با تردید دنبال کرده و تصریح کرده‌اند که اقدامات فعلی کاخ سفید منجر به تحریک ایران خواهد شد. شبکه تلویزیونی پی‌بی‌سی نیز از این جلسه گزارش کردند که سناتور دموکرات، باب مندز و سناتور جمهوری‌خواه، جیم ریش، رئیس کمیته امور خارجی سنا، در اعتراض به نبود شواهد قانع‌کننده، این جلسه اطلاعاتی را ترک کردند.

از سوی دیگر گفته می‌شود در جلسه جداگانه‌ای که نمایندگان دموکرات کنگره با وندی شرمن، معاون سابق وزارت خارجه و جان برنان، رئیس اسبق سیا برگزار کرده‌اند، این دو مقام سابق آمریکایی نسبت به سیاست‌های کنونی کاخ سفید انتقاد کرده و آن را در راستای افزایش تنش‌های بیشتر عنوان کرده‌اند. بنا بر گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس به نقل از یک منبع آگاه که خواسته نامش فاش نشود، شرمن در این جلسه به نمایندگان دموکرات گفته که رفتارهای غیرمسئولانه ترامپ موجب تشدید نگرانی‌ها در خاورمیانه شده و جان برنان نیز تاکید کرده است که هرچند ایرانی‌ها خواستار جنگ با آمریکا نیستند، اما در مقابل ترامپ نیز تسلیم نخواهند شد.

همچنین لئون پانه‌تا، وزیر دفاع سابق و رئیس اسبق سیا، در گفت‌وگویی با شبکه MSNBC اعلام کرده است: هرچه تلاش می‌کنم تا سیاست خارجی رئیس‌جمهوری را درک کنم، موفق نمی‌شوم. رواقع ترامپ از هیچ راهبرد مشخصی تبعیت نمی‌کند و تنها با استفاده از توییتر و بدون استراتژی مشخصی مشغول زورگویی به تمام دنیاست. او ضمن اشاره به چالش‌های ایالات متحده با روسیه، چین و کره‌شمالی تصریح کرد: ترامپ سعی می‌کند همه‌چیز را به‌هم بریزد. در مورد ایران هم این کار را انجام داده است. مخالفان آمریکا امروز دارای یک عدم قطعیت در مورد ما هستند که این موضوع بسیار خطرناک است. ترامپ در این شرایط از برجام خارج شده و اکنون تنها کاری که از دست ما برمی‌آید این است که تلاش کنیم از بروز یک جنگ جلوگیری شود. پانه‌تا همچنین تاکید کرده که تنها راه‌حل برای آمریکا بازگشت به میز مذاکره است و باید از متحدان خود که برخلاف آمریکا اکنون نزد ایران دارای اعتبار هستند، در این زمینه کمک بگیریم.

آگهی مناقصه عمومی

کوتاه د دیپلماسی

ظریف در پاکستان

● شرق: وزیر خارجه کشورمان امروز به پاکستان سفر می‌کند. محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، در ادامه رایزنی‌های آسیایی خود امروز به پاکستان سفر می‌کند. وزیر امور خارجه کشورمان علاوه بر همتای پاکستانی خود با سایر مقامات ارشد این کشور دیدار و درباره آخرین تحولات روابط دوجانبه به‌ویژه پیگیری توافقات اخیر رؤسای دو کشور و مهم‌ترین مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی گفت‌وگو و تبادل‌نظر خواهد کرد.

کلینتون خواهان برقراری تعامل میان تهران و واشنگتن شد

● ایسنا: وزیر امور خارجه اسبق آمریکا و رقیب ترامپ در انتخابات پیشین ریاست‌جمهوری این کشور در واکنش به افزایش تنش‌ها میان ایران و آمریکا، با یادآوری جمله «مذاکره بهتر از جنگ است» جرجیل، تاکید کرد، تعامل دیپلماتیک میان دو کشور باید برقرار شود. به گزارش فاکس نیوز، هیلاری کلینتون، وزیر امور خارجه پیشین آمریکا، سه‌شنبه خواستار تعامل دیپلماتیک بیشتر میان ایران و آمریکا شد. هیلاری کلینتون در پاسخ به پرسش خبرنگاری که درباره اوضاع حاکم بر روابط ایران و آمریکا سؤال کرد، به تکرار نقل قولی از وینستون چرچیل، نخست‌وزیر سرشناس انگلیس که می‌گفت «مذاکره بهتر از جنگ است» پسندیده کرد. او با اشاره به اینکه خروج آمریکا از توافق هسته‌ای امنیت این کشور را به خطر انداخته است، عنوان کرد: ما در مذاکرات، سرویوشی روی برنامه هسته‌ای ایران گذاشته بودیم. این همان کاری است که باید درحال‌حاضر نیز انجام دهیم.

نظر آمریکایی‌ها درباره احتمال جنگ با ایران

● رویترز: در بحبوحه افزایش تنش‌ها بین تهران و واشنگتن، نتایج نظرسنجی رویترز/ ایپسوس که سه‌شنبه منتشر شد، نشان می‌دهد نیمی از آمریکایی‌ها معتقدند کشورشان «در چند سال آینده» با ایران جنگ خواهد کرد. با وجود اینکه آمریکایی‌ها هم‌اکنون در مقایسه با سال گذشته بیشتر درباره ایران به‌عنوان تهدیدی امنیتی برای کشورشان نگران هستند، ولی تعداد کمی از حمله پیشگیرانه علیه نیروهای ایرانی حمایت می‌کنند. بااین‌حال اگر ایران نخست به نظامیان آمریکایی حمله کند، از هر پنج نفر، چهار نفر معتقد هستند آمریکا باید به‌نحوی کامل یا محدود، واکنش نظامی نشان دهد. این نظرسنجی از هفدم تا بیستم می انجام شده است. نتایج این نظرسنجی نشان می‌دهد تقریبا نیمی از آمریکایی‌ها – ۴۹ درصد – نحوه عملکرد ترامپ را در قبال ایران تایید نمی‌کنند، به‌طوری‌که ۳۱ درصد می‌گویند قویا مخالف عملکرد او هستند. در مجموع ۳۹ درصد سیاست ترامپ را تایید می‌کنند. نتایج این نظرسنجی همچنین حاکی از آن است که ۵۱ درصد افراد بالغ احساس می‌کنند آمریکا و ایران در چند سال آینده با یکدیگر جنگ خواهند کرد که افزایشی هشت درصدی را در مقایسه با نظرسنجی مشابهی که ماه ژوئن گذشته منتشر شد، نشان می‌دهد. در نظرسنجی امسال، هم دموکرات‌ها و هم جمهوری‌خواهان با احتمال بیشتری ایران را به‌عنوان تهدید قلمداد می‌کنند و می‌گویند جنگ محتمل است. ایران از سوی ۵۳ درصد افراد بالغ در آمریکا به‌عنوان تهدیدی یا «جدی» یا «قریب‌الوقوع» ارزیابی شد که افزایشی شش درصدی را در مقایسه با نظرسنجی مشابهی در ماه جولای گذشته نشان می‌دهد. (کانال مطالعات آمریکا)

ردیف	شرح عملیات	مبلغ پروژه به ریال	مبلغ سپرده به ریال	حداقل رتبه لازم	درصد غیر نقدی قرارداد
۱	پروژه طراحی ، خرید لوله و اجرای کلکتور آبهای سطحی بلوار باهنر- با برآورد کل	۱۳۸/۶۲۰/۲۴۰/۴۳۵	۶/۹۳۲/۰۰۰/۰۰۰	رتبه چهارراه و ترابری و چهار آب	۵۰٪
۲	پروژه طراحی ، خرید لوله و اجرای کلکتور آبهای سطحی ۴۵ متری گلشهر (شهید شمس)- با برآورد کل	۱۱۰/۵۰۷/۰۱۴/۸۹۴	۵/۵۲۶/۰۰۰/۰۰۰	رتبه چهارراه و ترابری و چهار آب	۵۰٪

۱- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد. ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب ۷۰۰۷۸۶۹۴۸۲۳ بانک شهر. ۲- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. ۳- شهرداری کرج در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. ۴- مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه خرید اسناد به حساب ۷۰۰۷۸۵۳۱۳۷۹۵ نزد بانک شهر شهرداری واریز و رسید آنرا ارائه نمایند. ۵- متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت خرید اسناد مناقصه به اداره امور قرارداده‌ها و پیمانها واقع در میدان توحید- بلوار بلال شهرداری کرج طبقه هفتم مراجعه نمایند. ۶- در هر صورت مدارک مندرج در اسناد مناقصه ملاک فروش اسناد و متعاقباً عقد قرارداد خواهد بود. ۷- توضیح اینکه به غیر از سپرده شرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارک مربوط به پیمانکاران شرکت در مناقصه در نزد شهرداری باقی می‌ماند. ۸- لازم به ذکر است هنگام خرید اسناد داشتن رتبه مربوطه و ارائه تاییدیه صلاحیت در سایت oldpmn.mporg.ir یا sajar.mporg.ir معرفی نامه مههور به مهر و امضای مدیرعامل، روزنامه آخرین آگهی تغییرات اعضای شرکت ،کد اقتصادی وکوهاینامه صلاحیت ایمنی معتبر الزامی می باشد. ۹- شرکت کنندگان در مناقصه می‌بایست کلیه فرمها و اطلاعات مورد درخواست شهرداری را تکمیل و به همراه سایر اسناد مناقصه در پاکت مربوطه قرار دهند. ۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. ۱۱- پیشنهادات می‌بایست در پاکتهای مجزا (الف-ب-ج) لاک و مهوور به مهر شرکت شده و پس از الصاق هولوگرام بر روی پاکت ب و ج تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۱۹ به آدرس کرج- میدان توحید- بلوار بلال دبیرخانه شهرداری کرج تحویل داده شود.

۱۲- پیشنهادات رسیده در دوشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۰ (دفتر شهردار) راس ساعت ۱۳/۳۰ مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده مناقصه اعلام خواهد شد. .
هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد
• جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۵۸۹۲۴۱۸-۳۵۸۹۲۴۲۱-۰۲۶ تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمایند.

اداره امور قرارداده‌ها و پیمانها – شهرداری کرج